
Name Country
Jef Boudewijns BEL

A Vladislava Kostak UKR
B Andrey Nowotny SLO
C Edo Pampuro ITA
D Juliane Pladek-Stille GER
E Pawel de Pourbaix POL
F Corrie van Hugten NED
G Antoni Zalinski POL
1 Izabela Slomka-Labanowska POL
2 Karolina Banaszek POL



SUMA SUMA SUMA
1 2 3

151 7,7 7 7 8,8 7,5 7,40 7,5 7,1 7,6 8,9 6,9 7,40 1,2 1,35 1,05 1,25 1,225 18,13 5
153 8,5 8 8,2 9 8,2 8,23 8,9 8,3 8,5 9,1 7,2 8,56 1,25 1,4 1,05 1,35 1,300 21,827 1
157 5,5 5,9 6,3 5,9 5,8 5,86 5,9 6,2 6,5 6,2 6,6 6,30 1,1 1,25 1 1,1 1,100 13,376 10
158 6,9 7 7,1 7,1 6 7,00 7,2 6,9 6,7 7,2 6,5 6,93 1,2 1,25 1 1,15 1,175 16,367 6
136 7,8 7,4 7,1 7,4 7,8 7,53 8,4 6,8 8 7,5 7 7,50 1,2 1,35 1,05 1,3 1,250 18,787 4
134 6,5 5,5 6,6 7 6,5 6,53 7,2 6,5 6,9 7 6,9 6,93 1,05 1,25 1 1,15 1,100 14,806 7
146 7,8 7,2 6,9 8,9 7,9 7,63 8,4 6,9 7,7 8,9 7,1 7,73 1,2 1,35 1,05 1,25 1,225 18,816 3
127 5,5 5,3 6,3 6,9 6 5,93 5,9 6,1 6,7 6,9 6,5 6,43 1,05 1,25 1 1,1 1,075 13,287 11

NR Country Points Place
153 Tomer Margalit ISR 21,827 1

143 Kernychna 
Snizhana

UKR 19,201 2

146 Matusiak 
Magdalena 

POL 18,816 3

136 Zinger Vital ISR 18,787 4

151 Sadkowska Julia POL 18,13
5

158 Fijolic Nastija SLO 16,367 6

134 Kocak Unal Nezihe TUR 14,806 7

135 Ferenczi Tunde HUN 14,692 8
133 Serigol Gizem TUR 14,647 9
157 Golobic Ines SLO 13,376 10
127 Filippova Tatjana EST 13,287 11

1,275 19,201 27,36 1,25 1,35 1 1,37,70 8,4 7,1 7,3 7,7 7

1,125 14,692 8

143 7,7 7,7 7,1 7,8 7,7

6,66 1,1 1,25 1 1,156,40 6,5 6,7 6,7 7 6,6

1,125 14,647 9

135 6,2 5,9 6,8 6,9 6,2

6,66 1,05 1,25 1 1,26,36 66,7

B D FA C

6,7 6,8 6,5 6,8

D E F

133 6 5,3 6,6 6,5

WYNIK LOKATA

G

TS MCP DL

A B C E G



SUMA SUMA 
1 2

168 8,4 7,2 7,9 9 8,3 8,20 8,9 8,1 8,3 9,3 7 8,43 1,2 1,45 1 1,35 1,275 21,203 1
165 6,2 6,9 6,7 6,6 6,9 6,73 6,5 6,7 7,3 6,9 7,5 6,96 1,2 1,25 1,1 1,2 1,20 14,428 3

NR Country points Place
168 Bayraktar Baris TUR 21,203 1
169 Williamson Derrick USA 17,352 2
165 Alibabić Amir SLO 14,428 3
166 Mester Csiki Laszlo HUN 13,299 4

21,3 1,1 1,25 1,20 17,3527,2 7,8 7,3 7,43 1,15

4

169 7 6,3 6,6 7,5 7,6 7,03 8,2 6,4

1,2 1 1,15 1,10 13,2996,6

F G

166 5,9 5,5 6,2 6,1 6,2 6,06 5,9 6,1

DD E F B

6 6 6,03 1,05

LOKATA

A B C E G A C

TS MCP DL SUMA 3 WYNIK



SUMA SUMA SUMA
1 2 3

124 8,8 8,1 8,3 8,3 8,3 8,30 8,5 8,1 7,6 8,4 7,3 8,03 1,3 1,35 1,1 1,35 1,325 21,637 3
122 8,4 7,2 8,2 8,2 8,4 8,26 8,7 8 7,4 8,4 7,3 7,93 1,2 1,35 1,1 1,35 1,275 20,642 5
109 8,9 8 8,6 9 8,7 8,73 8,4 8,8 8,7 9,1 7 8,63 1,25 1,45 1,1 1,4 1,325 23,002 2
103 8,8 7,3 8 8,9 8,1 8,30 8,5 7,9 7,7 9 7,5 8,03 1,2 1,35 1,05 1,35 1,275 20,820 4
110 8,0 6,9 8,1 8,1 8,0 8,03 8,8 8,2 7 8,7 7,4 8,10 1,15 1,3 1,05 1,3 1,225 19,759 6
126 6,9 7,0 7,9 8,2 7,7 7,53 6 7,9 7,1 8,7 6,9 7,30 1,15 1,3 1 1,25 1,200 17,796 8
125 8,8 8,2 8,8 9,2 8,6 8,73 9,2 9,2 8,1 9,3 7,9 8,83 1,3 1,4 1,15 1,4 1,350 23,706 1
104 8,3 7 7,8 8,8 7,9 8,00 8,4 7,6 7,2 8,8 7,3 7,76 1,15 1,3 1,1 1,25 1,200 18,912 7

NR Country Points Place
125 Vukasinovic Sanja AUT 23,706 1
109 Wax Mayatal ISR 23,002 2
124 Cox Sofie BEL 21,637 3
103 Reda Joanna POL 20,820 4
122 Bervoets Elien BEL 20,642 5
110 Gullu Yeliz TUR 19,759 6
104 Schellekens Rosanna NED 18,912 7
126 Tretiyakova Alissa EST 17,796 8

B D F GFA B C E G A C D E

LOKATATS MCP DL WYNIK



SUMA SUMA SUMA
1 2 3

192

NR Country points Place
191 Karpiński Paweł POL 23,399 1
189 Unal Abdul Kadir TUR 17,505 2
192 Serednitskiy Matvey EST 14,179 3

14,179
3

6,43 1,05 1,2 1 1,156,6 6,5 6,9 6 1,1

23,399 1

6 5,3 6,8 6,9 6,6 6,46

8,9 1,3 1,4 1,1 1,358,76 9,5

6,2

8,9 8,5 9,3 7,5

1,2257,5 8,1 6,7

1,325

17,505 2

191 9,5 8 8,8 9,3 8,2

7,13 1,15 1,3 1 1,37,16 7,2 6,5189 6,9 6,9 6,8 8,6 7,8

B D F GA C D E FA B C E G

LOKATATS MCP DL WYNIK



SUMA SUMA SUMA
1 2 3

194 6,5 6,7 7,5 7,6 7,2 7,13 6,9 7,6 7 7,8 6,8 7,16 1,1 1,3 1 1,25 1,175 16,79 6

197 9,7 8,6 8,9 8,8 9,2 8,96 9,8 9,2 8 8,9 7,9 8,70 1,3 1,4 1,1 1,4 1,350 23,841 2

193 8,2 7 7,8 8,9 8,3 8,10 8 7,7 7,1 8,9 7,8 7,83 1,2 1,3 1,1 1,35 1,250 19,912 4

NR Country Points Place
196 Chalaf Orel Tomer Margalit ISR 25,62 1
197 Bozhenko Ihor Kernychhna Snizhana UKR 23,84 2
195 Ziv Sean Zinger Vital ISR 21,96 3
193 Macek Roman Smodia Martina SLO 19,91 4
198 Pyykkonen Timo Harju Tuuli FIN 19,89 5
194 Hatam Shimon Kotik-Ilchenko Natalia ISR 16,79 6

1,300 21,957 38,53 1,2 1,45 1,15 1,48,36 8,8 7,5 8,9 9,6 7,9

1,400 25,62 1

195 8,2 8 7,7 9,4 8,9

9,10 1,35 1,45 1,15 1,459,20 9,2 9,1 9 9,4 7,9

1,300 19,89 5

196 9,4 8,8 8,9 9,3 9,5

7,50 1,25 1,35 1,1 1,357,80 8,48,3

B D FA C

7,6 7,5 7,4 7,2

D E F

198 8,6 7,5 7,6 7,2

WYNIK LOKATA

G

TS MCP DL

A B C E G



SUMA SUMA SUMA
1 2 3

96 7 7 7,1 7,8 7,9 7,30 7,8 7,4 6,9 7,9 7,8 7,66 1,15 1,25 1,1 1,3 1,200 17,952 4

99 9 8 8 9,2 8,3 8,43 9 8,1 7,1 9,3 8 8,36 1,25 1,3 1,15 1,35 1,275 21,407 1

NR Country points Place

99 Ciok Michał Nowokuńska Katarzyna POL 21,407 1

97 Dremelj Klemen Nedelijkovic Lara SLO 20,748 2

98 Kilic Abdullah Hazal Zengin TUR 18,984 3

96 Greenfeld Adam Bezalel Ronnie ISR 17,952 4

95 Serednitskiy Matvey Baranova Alevtina EST 14,996 5

1,275 18,984 37,56 1,2 1,35 1,1 1,357,33 6,5 6,9 8 9,3 7,8

1,125 14,996 5

98 6,3 7,2 6,8 9,2 8

6,80 1,1 1,25 1 1,156,53 5,2 7 6,5 7,3 6,9

1,300 20,748 2

95 5,5 6,7 6,9 7,3 6

7,96 1,3 1,35 1,15 1,38,00 7,97,9

B D FA C

7,9 8,1 8,6 7,9

D E F

97 7,7 8,4 7,9 8,2

WYNIK LOKATA

G

TS MCP DL

A B C E G



SUMA SUMA SUMA
1 2 3

63

NR Duo Freestyle 1 Country points Place

63 Kernychnyi Volodymyr Kernychna Snizhana UKR 18,534 1

59 Unal Abdul Kadir Kocak Unal Nezihe TUR 15,525 2

61 Mester Cziki Laszlo Fereneczi Tunde HUN 14,113 3

18,534 17,70 1,2 1,35 1,05 1,257 7,5 8,1 8,9 1,225

14,113 3

7,2 7,5 7 8 7,6 7,43

6,50 1,1 1,3 1 1,16,33 6,2

7,5

6,7 6,6 7 6

1,1507,5 8,1 6,8

1,100

15,525 2

61 5,9 6,3 6,8 6,8 5,9

7,00 1,1 1,3 1 1,26,50 5,9 6,759 5,5 6,2 6,7 7,9 6,6

B D F GA C D E FA B C E G

LOKATATS MCP DL WYNIK
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